Визнати переможцем електронних аукціону з продажу об’єкта малої приватизації - 
«Будівля, загальною площею 308,6 кв.м, що розташована за адресою: вул. Центральна, 

20-А, с. Пушкарівка, Кам’янський район, Дніпропетровська область» - Бойко Руслана 
Анатолійовича, який запропонував ціну продажу лоту в сумі: 421 000,50 грн. (чотириста 
двадцять одна тисяча гривень 50 копійок) без ПДВ, що є не нижчою стартової ціни 
продажу.

3. Відділу комунальної власності Верхньодніпровської міської ради здійснити продаж 
об’єкта малої приватизації - «Будівля, загальною площею 308,6 кв.м, що розташована за 
адресою: вул. Центральна, 20-А, с. Пушкарівка, Кам’янський район, Дніпропетровська 
область», із Переможцем (покупцем), яким став Бойко Руслан Анатолійович, за ціною 
продажу в сумі - 421 000,50 грн. (чотириста двадцять одна тисяча гривень 50 копійок) без 
ПДВ. із наступними умовами:

- сума залишку сплаченого гарантійного внеску Переможцем (за вирахуванням 
винагороди оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні), складає - 58 831,42 грн. (п’ятдесят вісім тисяч вісімсот тридцять 
одна гривня 42 копійки) без ПДВ;

- сума, що підлягає сплаті Переможцем, за вирахуванням залишку гарантійного внеску 
(після вирахування винагороди оператора), складає - 362 169,08 грн. (триста шістдесят дві 
тисячі сто шістдесят дев’ять гривень 08 копійок) без ПДВ;

- Переможець електронного аукціону підписує протокол про результати електронного 
аукціону та сплачує на відповідний поточний рахунок органу приватизації (Відділу 
комунальної власності Верхньодніпровської міської ради) ціну продажу об’єкта